[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 01.03.2016 г.

О признании утратившим силу решения Думы Бодайбинского городского поселения от 31.05.2010 г. № 168-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица – председателя Думы Бодайбинского городского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение № 320 от 10.10.2015 г. отдела экспертно-аналитического управления в министерстве юстиции Иркутской области, принимая во внимание решение Думы Бодайбинского городского поселения от 21.03.2012 г. № 2 «Об определении формы исполнения своих обязанностей председателем Думы Бодайбинского городского поселения III созыва: на освобожденной (постоянной) или не освобожденной основе», руководствуясь 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Признать утратившим силу решение Думы Бодайбинского городского поселения от 31.05.2010 г. № 168-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица – председателя Думы Бодайбинского городского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бодайбинского                                   Глава Бодайбинского
городского поселения                                                            муниципального образования

_________________ П.Я. Матвеев                                         ________________ А.В. Дубков

М.П.                                                                                                                                             01.03.2016 г. № 03-па
        г. Бодайбо